
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N°. 18.852/15.

FÁ BIO  M A RCO N D ES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESO LV E:

EXON ERA R A PED ID O , a Senhora ANA PAULA 

DOS SANTOS M A CH A D O  JO F R E , Registro n° 5811 do cargo de 

Agente Comunitário de Saúde Agente Comunitário, Nívei “ACS”, 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, no 

dia 22 de setembro de 2015.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de jetembrò de 2.015.

FA BIO  M A RCON DES 
Prefeito M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


